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حمله داعش به 
نیروهای ژنرال حفتر

نیروهاي گروه داعش در لیبی می گویند در  �
حمله به پایگاه نیروهای ژنرال حفتر در شهر 
جنوبی سبهای لیبی چندین نفر از آنها را کشته اند. 
مقام های بهداشتی کشته شدن ۹ نفر در جریان این 
حمله را تأیید کرده اند. آنها می گویند یک سرباز 
گردن  زده شده و چند نفر دیگر هم یا سلاخی شده 

یا با شلیک گلوله کشته شده اند.

بازداشت برادر بوتفلیقه
رسانه های الجزایری اعلام کردند که مقامات  �

امنیتی این کشور سعید بوتفلیقه، برادر و مشاور ویژه 
عبدالعزیز بوتفلیقه، رئیس جمهوری مستعفی الجزایر 
را به همراه توفیق مدین و بشیر طرطاق، رؤسای سابق 

دستگاه اطلاعات این کشور بازداشت کردند.

بایدن ترامپ را «دلقک» خواند
یکی از حامیان معاون سابق رئیس جمهوری  �

آمریکا که از او می خواست تا پاسخ توهین های 
ترامپ را بدهد، در نهایت موجب شد جو بایدن 
او را «دلقک و لوده» خطاب کند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از پایگاه خبری پولیتیکو، جو بایدن، 
معاون پیشین رئیس جمهوری آمریکا که تازه وارد 
گود رقابت ۲۰۲۰ شده است، در یک میهمانی 
برای جمع آوری کمک به حامیانش گفت که 

نمی خواهد در گل و لای با ترامپ پایین برود.

نظر گورباچف درباره رابطه
آمریکا و روسیه

میخائیل گورباچف، آخرین رهبر اتحاد جماهیر  �
شوروی و یکی از امضاکنندگان آی ان اف گفت، 
تماس تلفنی ولادیمیر پوتین و دونالد ترامپ بسیار 
اهمیت دارد و دو کشور باید گفت وگوها را حفظ 
کنند. او به ریا نووستی گفت: البته این ماهیت آن 
رابطه ای که در نهایت باید میان قدرت هایی مانند 
روسیه و آمریکا شکل بگیرد، نیست اما اهمیت دارد.

غیبت ۳ هفته ای 
رئیس جمهوری ویتنام

نگوین فو ترونگ، رئیس جمهوری ویتنام، تقریبا  �
سه هفته است که در انظار عمومی دیده نشده و 
این امر باعث گمانه زنی هایی درباره وضع سلامتی 
او شده است. او پس از یک بیماری شدید در تاریخ 

۱۴ آوریل دیگر دیده نشده است.

کاهش معترضان جلیقه زرد در فرانسه
برای  � فرانسه  ضد دولتی  معترضان 

برگزار  بیست و پنجمین هفته متوالی تجمعاتی 
کردند، اما شمار شرکت کنندگان نسبت به ماه های 
ابتدایی یا راهپیمایی روز کارگر که ده ها هزار نفر در 

آن شرکت کردند، کمتر بود.

گزارش های اخیر رسانه ها بر اساس اظهارات 
مقام های عربستان سعودی حاکی از آن است که ریاض 
به طور جدی قصد دارد وارد باشگاه کشورهای دارای 
انرژی هسته ای شود. ایالات متحده نیز در این مسیر 
وعده هایی به رهبران ریاض داده است، اما پیش از هر 
اقدامی، عربستان که ادعا می کند انرژی هسته ای را برای 
اقدامات صلح طلبانه و تأمین انرژی نیاز دارد، باید درباره 
توافق های امنیتی و حفاظتی مربوط به آن مذاکراتی 

مجدد داشته باشد.
از عمده ترین دلایل تمایل عربستان برای توسعه 
برنامه هسته ای می توان به افزایش تقاضای داخلی 
برای مصرف الکتریسیته و ایجاد تنوع در منابع انرژی 
اشاره کرد. محمد  بن سلمان، ولیعهد عربستان، در 
برنامه های توسعه اقتصادی این کشور که با هدف 
کاهش وابستگی به نفت تدوین شده، بر ایجاد 
رآکتور های هسته ای تأکید کرده است. در این برنامه 
پیش بینی شده است که عربستان در ۲۰ تا ۲۵ سال 
آینده، حداقل به ۱۶ رآکتور هسته  ای بزرگ نیاز دارد تا 
نیاز داخلی پیش بینی شده خود را تا سال ۲۰۴۰ تأمین 
کند. در همین راستا و در نخستین گام در نوامبر ۲۰۱۷، 
حکومت عربستان طرح هایی برای ساخت دو رآکتور 
از سوی روسیه، چین، فرانسه، ایالات متحده و کره 
جنوبی دریافت کرد و قرار است برنده مناقصه در اوایل 
۲۰۲۰ مشخص شود.هم زمان با رایزنی ها برای ساخت 
رآکتورهای بزرگ، عربستان قصد ایجاد رآکتورهای 
متوسط و کوچک را هم دارد و این گونه رآکتورها علاوه 
بر ایجاد الکتریسیته در مقیاس کمتر برای تجهیزات 
آب شیرین کن، نمک زدایی و ایجاد گرما هم کاربرد دارند 
و عربستان به این گونه رآکتورها نیاز شدیدی دارد. 
در حال حاضر چین و کره جنوبی پروژه های مشترکی را 
در عربستان برای ساخت رآکتورهای کوچک و متوسط 
در دست اجرا دارند. همچنین عربستان در سال ۲۰۱۵ 
قراردادی با INVAP یک کمپانی تولید انرژی هسته ای 
آرژانتینی منعقد کرد تا بر اساس آن یک رآکتور تحقیقاتی 
کم مصرف در عربستان ساخته شود و گزارش رسانه های 
حاکی از آن است که این رآکتور تحقیقاتی در آستانه 
افتتاح قرار دارد. از این رآکتور قرار است عمدتا برای 
تولید ایزوتوپ های پزشکی و آموزش های مهندسی 
استفاده شود.تازه ترین تحول درباره برنامه های هسته ای 
عربستان این است که به تازگی یکی از مسئولان پروژه 
هسته ای این کشور اعلام کرد که این کشور از منابع 
اورانیوم بهره مند است و می تواند با استفاده از آن، 
سوخت هسته ای مورد نیاز برای رآکتورهایی را که 
قرار است ساخته شوند، تأمین کند یا این اورانیوم را در 

بازار بین المللی اورانیوم به فروش برساند. عربستان 
می خواهد بدون وابستگی به دیگر کشورها از تکنولوژی 
غنی سازی اورانیوم بهره مند شود. اما این تکنولوژی به 
دلیل آنکه در تولید سلاح هسته ای نیز کاربرد دارد، 

حساسیت زیادی روی آن هست.
برنامه های حفاظتی

عربستان در حال حاضر توافق جامع حفاظتی با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در حال اجرا دارد و 
همچنین براساس پروتکل های دیگر، شرایط و وضعیت 
توافق حفاظتی و نیز معافیت این کشور از قوانین بازرسی 
مشخص شده است. این شرایط تا قبل از بهره برداری 
کامل از رآکتور تحقیقاتی پابرجا خواهد بود و با افتتاح 
این رآکتور که نخستین قدم در مسیر هسته ای شدن 
عربستان به شمار می آید، باید مذاکراتی مجدد برای 
توافق های حفاظتی و امنیتی صورت گیرد و راه برای 
بازرسی بازرسان آژانس هموار شود. یوکیو آمانو، مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، اخیرا اعلام کرد که این 
آژانس نقشه راهی را به مقام های عربستان ارائه داده 
اما هنوز هیچ پاسخ مثبت یا منفی دریافت نکرده است.
هنوز مشخص نیست که عربستان قصد دارد از مرحله 

کنونی فراتر رود و به توافق تازه ای با آژانس دست یابد 
یا همکاری خود با آژانس بین المللی انرژی اتمی را در 
همین سطح حفظ کند. این به سود عربستان است که با 
افزایش همکاری های خود با آژانس، به بازرسان اجازه 
ورود بدهد. با این اقدام ریاض این پیام را به جامعه 
جهانی خواهد فرستاد که هیچ چیزی برای پنهان کردن 
ندارد و برنامه هسته ای خود را تنها برای اهداف 
صلح آمیز ادامه می دهد. این همکاری باعث خواهد شد 
اظهارات پیشین محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان هم 
تلطیف شود که وعده داده بود عربستان برای مقابله با 
بلندپروازی های هسته ای ایران، اقدام به توسعه توان 

هسته ای خود خواهد کرد.
سیاست آمریکا

کمپانی های هسته ای ایالات متحده مشتاق اند تا در 
مناقصه ساخت دو رآکتور در عربستان برنده شوند و در 
این راستا از حمایت دولت ترامپ هم بهره می برند. با 
این حال، هرگونه معامله یا توافق هسته ای میان ایالات 
متحده و کشور ثالث باید بر اساس «توافق۱۲۳» اجرا 
شود. پایه توافق ۱۲۳، قانون ۱۲۳ انرژی اتمی آمریکا 
است که هرگونه همکاری و تجارت هسته ای را منوط به 

موافقت کنگره آمریکا دانسته است. این قانون همچنین 
معیارهای مخرب و تهدیدآمیز از جمله غنی سازی 
اورانیوم، بازپرداخت پلوتونیوم و نقل و انتقال مجدد مواد 
هسته ای بدون توافق قبلی را از این همکاری مستثنی 
کرده است. در حال حاضر ایالات متحده بر اساس همین 
قانون و با سخت گیری بیشتر در حال مذاکره با امارات 
متحده عربی است و شرط کرده است که ابوظبی نباید 
خواستار حق غنی سازی یا بازپرداخت پلوتونیوم شود. 
این سخت گیری ها در قبال امارات متحده عربی به 

«استاندارد طلایی» مشهور شده است.
ایالات متحده از سال ۲۰۱۲ و تحت «توافق۱۲۳» در 
حال مذاکره با عربستان است و این مذاکرات در ۱۸ ماه 
اخیر با سرعت بیشتری ادامه یافته اما هیچ جزئیاتی از آن 
نه تنها به رسانه ها درز نکرده بلکه در اختیار کنگره نیز 
قرار نگرفته است. با وجود این پنهان کاری از سوی دولت 
ترامپ، می توان درباره این مذاکرات گمانه زنی هایی کرد. 
عربستان به شدت با «استاندارد طلایی» که واشنگتن در 
قبال ابوظبی اجرا می کند، مخالف است و اعلام کرده 
که می خواهد از حق غنی سازی اورانیوم بهره مند باشد؛ 
چراکه آن را حق حاکمیتی می داند و از سوی دیگر با 
توجه به برخوردار بودن ایران به عنوان مهم ترین رقیب 
منطقه ای عربستان از این تکنولوژی، ریاض نمی خواهد 

در این زمینه از ایران عقب تر باشد.
موقعیت دیگر تأمین کنندگان هسته ای

قبال  در  متحده  ایالات  سخت گیری های 
همکاری های هسته ای خود با دیگر کشورها، 
نمي تواند الزامی برای دیگر کشورهای دارای توان 
هسته ای ایجاد کند. روسیه، چین، فرانسه و کره جنوبی 
که در حال حاضر مهم ترین تأمین کنندگان انرژی و 
تجهیزات هسته ای در جهان به شمار می روند و 
برای ساخت رآکتورهای هسته ای با عربستان مذاکره 
می کنند، اعلام کرده اند که در تعاملات خود با دیگر 
کشورها به قوانین ایالات متحده پایبند نیستند و این 
می تواند برگ برنده ای برای آنها در برابر کمپانی های 
آمریکایی باشد. این کشورها عضو گروه تأمین کنندگان 
هسته ای (NGS) هستند و بر اساس این رژیم 
صادرات هرگونه تجهیزات برای استفاده صلح آمیز از 
انرژی هسته ای بلامانع است. امضا کنندگان این رژیم 
محدودیت هایی برای صادرات و فروش تجهیزات 
غنی سازی اورانیوم و بازپرداخت پلوتونیوم دارند، اما 
به طور کامل از فروش و صادرات آن ها منع نشده اند. 
با این حال عربستان بر این امید است که ملاحظات 
سیاسی و لابی ها مانع از اجرای دقیق محدودیت های 

این رژیم حقوقی شود. 

 تلاش جدي ریاض براي ورود به باشگاه کشورهای دارای انرژی هسته ای

عزم ریاض
 براي غني سازي اورانیوم

خوان گوایدو:
گزینه نظامي را در مجلس 

بررسي مي کنیم
وزیر خارجه آمریکا در پیامی تصویری که در  �

صفحه توییتر خود منتشر کرد، به مردم ونزوئلا 
گفت که آمریکا محکم پشت درخواست آنها برای 
آزادی و دموکراسی ایستاده است. مایک پمپئو در 
این پیام تصویری گفت: پیام من به مردم ونزوئلا 
کاملا شفاف است. آمریکا محکم پشت درخواست 
شما برای آزادی و دموکراسی ایستاده است. 
شجاعت و صدای شما ونزوئلا را در مسیر آزادی 
و رفاه قرار خواهد داد و ما نیز در هر گامی که 
در این مسیر برمی دارید، پشت شما خواهیم بود. 
به گفته او، سرکوب هایی که از سوی نیکولاس 
ونزوئلا، صورت می گیرد،  رئیس جمهور  مادورو، 
هیچ حد و مرزی ندارد. نیروهای دولت کاراکاس 
به یکی از مراسم های کاتولیک ها حمله کرده، 
موتورسیکلت ها وارد کلیسا شده، از گاز اشک آور 
استفاده کرده و بسیاری را زخمی کردند. ما در 
کنار مردم ونزوئلا و خوان گوایدو، رئیس جمهوري 
موقت ونزوئلا، ایستاده ایم و از یک گذار صلح آمیز 
حمایت می کنیم.این در حالي است که خوان 
گوایدو، رهبر اپوزیسیون ونزوئلا، اذعان  کرد که 
در تلاش برای انجام کودتای نظامی اشتباه هایی 
شد؛ اما در ادامه اظهاراتش گزینه نظامی آمریکا 
را در ونزوئلا رد نکرد. او در گفت وگو با روزنامه  
واشنگتن پست اعلام کرد: اگر چنین پیشنهادی از 
سوی واشنگتن داده شود، این پیشنهاد در مجلس 
ملی ونزوئلا به رأی گذاشته می شود؛ در عین حال 
او گفت که انتظار دارد مادورو استعفا دهد.گوایدو 
در پاسخ به این سؤال که اگر جان بولتون، مشاور 
امنیت ملی آمریکا، به او زنگ زده و او پیشنهاد 
مداخله آمریکا را بدهد، جواب او چه خواهد 
بود، توضیح داد: من به او می گویم که دوست 
عزیز، جان بولتون! من از کمک شما متشکرم و 
از پیشنهاد شما ممنونم. ما این پیشنهاد را بررسی 
کرده و حتی ممکن است برای حل این بحران در 
پارلمان به رأی بگذاریم. اگر لازم باشد احتمالا ما 
این پیشنهاد را قبول می کنیم.از سوي دیگر، گروه 
صلح طلب موسوم به «کد صورتی» که از دو 
هفته پیش در اطراف ساختمان سفارت ونزوئلا 
در واشنگتن تجمع کرده بودند، روز گذشته وارد 
این ساختمان شده اند و هنوز بر ماندن در آن 
پافشاری می کنند. این گروه مخالف جنگ که با 
خود لباس اضافی، زیرانداز و لوازم شخصی به 
این ساختمان آورده اند، تأکید کردند تا زمانی که 
دیپلمات های دولت قانونی ونزوئلا به سفارت 
کشورشان بازنگردند، از آنجا خارج نمی شوند. 
دیپلمات های ونزوئلایی چند هفته پس از آنکه 
تنش میان کاراکاس و واشنگتن به دلیل حمایت 
دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، از 

گوایدو افزایش یافت، سفارت را ترک کردند.

جنگ سایبري، راهبرد جدید 
آمریکا برای تقابل با رقبا

ترامپ،  � دونالد  جدید  فرمان  صدور 
رئیس جمهوری آمریکا، مبنی بر تقویت نیروی 
انسانی این کشور در بخش سایبری، گام دیگری 
از راهبرد جدید واشنگتن برای جنگ سایبری 
است که این روزها دامنه تقابل آن به روسیه، 
چین و اتحادیه اروپا نیز رسیده است. به گزارش 
ایرنا، ترامپ پنجشنبه گذشته بعد از امضای 
این فرمان گفت: «امروز یک فرمان اجرائی 
برای تقویت نیروی انسانی آمریکا درباره امنیت 
سایبری امضا کردم. امنیت ملی و تقویت رفاه 
مردم آمریکا اولویت های دولت من هستند».در 
سال های اخیر بحث حملات سایبری برای نفوذ 
و تخریب سیستم های اقتصادی و نظامی، روند 
انتخابات در کشورهای مختلف، دسترسی به 
نهادها، سازمان ها، گروه ها، احزاب و اندیشکده ها 
و... به موضوع اصلی در راهبرد امنیتی کشورها 
در جنگ سایبری تبدیل شده است.مهم ترین 
مواردی که در جنگ سایبری مطرح می شود، 
«حملات اینترنتی یا استفاده از بدافزارها با هدف 
جاسوسی و سرقت اطلاعات، شنود محرمانه، 
خراب کاری در بخش های حساس اقتصادی 
و نظامی و...» است.ابزار مورد نیاز در جنگ 
سایبری که به مراتب ساده تر از اقدامات فیزیکی 
و نظامی بوده و هزینه بسیار کمتری دارد، یک 
رایانه با شبکه اینترنتی است. تصور عموم این 
است که با توسعه نرم افزارهای ایمن می توان 
امنیت کل سیستم را تأمین کرد؛ اما جدا از میزان 
امنیت نرم افزارها، تجهیزات سخت افزاری نیز 
نفوذپذیرند و مهاجمان می توانند با عبور از همه 
تدابیر امنیتی، اطلاعات ارزشمندی را به دست 
آورند. آسیب ها و پیامدهای خسارت  بار حملات 
سایبری سبب شده تا حتی از آن به عنوان 
سلاحی فراتر از بمب اتم یاد کنند.آثار مخرب 
حملات سایبری سبب شده تا کشورهای پیشرو 
در بخش نرم افزار و سخت افزارهای ارتباطی در 
سال های اخیر این موضوع را با شدت بیشتری 
دنبال کنند؛ به طوری که اکنون این موضوع به 
یک تقابل میان آمریکا و متحدانش تبدیل شده 
است. براساس اعلام هفته نامه اکونومیست، در 
بودجه سال ۲۰۱۹ پنتاگون، ۱۰ میلیارد دلار به 
عملیات سایبری اختصاص یافته و هر سال ۱۰ 

درصد به آن اضافه می شود.
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درست در روزهایی که ناظران می گفتند بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل به خاطر عادی سازی روابط این رژیم با کشورهای عربی قید 
جنگی دیگر در غزه را می زند، تنش ها میان دو طرف به یکی از بالاترین 
سطح خود در سال های اخیر رسید. روز گذشته و بعد از تنش دوروزه 
میان اسرائیل و غزه که به کشته شدن حدود ۱۰ فلسطینی و یک اسرائیلی 
منجر شد، بنیامین نتانیاهو گفت دستور بمباران گسترده نوار غزه را صادر 
کرده است. به گزارش الجزیره جنگنده های اسرائیلی روز گذشته به 
هدف قرار دادن نوار غزه ادامه دادند و از آن سو موشک هایی نیز از سمت 
نوار غزه به جنوب اسرائیل پرتاب شد. آن طور که اسرائیل مدعی شده، در 
پی بمباران جنگنده های اسرائیلی به نوار غزه سه شبه نظامی حماس، 

سه شبه نظامی گروه جهاد اسلامی و چهار غیرنظامی کشته شده اند.
در میان قربانیان غیرنظامی فلسطینی زن بارداری بوده که به همراه 
برادرزاده یک ساله اش جان باخته  است. این در حالی است که ارتش 
اسرائیل مسئولیت کشتن این دو نفر را رد کرده و مدعی شده که آنها بر 
اثر ترکش خمپاره فلسطینی ها کشته شدند. دو جوان ۲۲ و ۲۵ ساله نیز 
در میان قربانیان غیرنظامی ساکن نوار غزه بوده اند. منابع بیمارستانی 
غزه می گویند ده ها فلسطینی نیز در حملات اسرائیل زخمی شده و به 

مراکز بهداشتی منتقل شده اند.
در شهر جنوبی اشکلون اسرائیل هم  یک مرد ۵۸ ساله اسرائیلی 
در حیاط خانه یکی از بستگانش بر اثر اصابت موشک فلسطینی ها 
کشته شد. بر اساس گزارش ها همچنین دو مرد دیگر اسرائیلی هم 
شنبه شب بر اثر اصابت موشک فلسطینی ها در یک کارخانه به شدت 
زخمی شده و روز گذشته جان خود را از دست دادند. به این ترتیب 

تعداد تلفات اسرائیلی ها از یک نفر به سه نفر افزایش یافت.روز 
یکشنبه، بنیامین نتانیاهو که هم زمان وزیر دفاع اسرائیل هم هست، بعد 
از جلسه مشورتی با کابینه امنیتی اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد به 
نیروهای دفاعی اسرائیل دستور بمباران بیشتر نوار غزه را صادر کرده 
است. نتانیاهو همچنین با مسئول دانستن غزه برای حمله علیه اسرائیل 
تهدید کرد که این گروه بهای سنگینی برای این حملات پرداخت خواهد 
کرد.از آن سو، نیروهای موسوم به اتاق عملیات مشترک که شامل شاخه 
نظامی گروه حماس و جهاد اسلامی می شود، روز شنبه وعده داد که 
در صورت ادامه حملات ارتش اسرائیل، پاسخ خود به این حملات را 

افزایش می دهد.
خبرنگار الجزیره مستقر در مرز اسرائیل و نوار غزه می گوید هیچ 
نشانه ای مبنی بر پایان قریب الوقوع این درگیری ها به چشم نمی خورد. 
آن طور که این خبرنگار گزارش داده، رسانه های اسرائیلی به نقل از منابع 
دفاعی اسرائیل از ادامه داشتن این درگیری ها در چند روز آینده خبر 
داده اند. ارتش اسرائیل از بامداد یکشنبه واحد های نظامی پیاده نظام 

بیش تری را نیز در نزدیکی مرز غزه مستقر کرد.
رسانه های اسرائیلی همچنین گزارش داده اند که در دو روز گذشته 
از نوار غزه بیش از ۴۰۰ موشک به شهرها و روستاهای جنوبی اسرائیل 
پرتاب شده است که سیستم دفاع موشکی گنبد آهنین رژیم اسرائیل 
بیش از ۲۵۰ موشک را مهار و منهدم کرده است. رسانه های مستقر در 
غزه نیز گزارش داده اند که جنگنده های اسرائیلی بیش از ۲۰۰ منطقه 
را در نوار غزه هدف قرار داده اند که شامل مناطق مسکونی، مساجد، 
فروشگاه ها و مؤسسات رسانه ای می شود. بر اساس گزارش ها دفتر 

خبرگزاری آناتولی ترکیه در غزه نیز هدف حملات اسرائیل قرار گرفته که 
واکنش ترکیه را به دنبال داشته است.

تنش ها میان اسرائیل و فلسطین در حالی بالا گرفته که بسیاری از 
تحلیلگران انتظار داشتند آتش بسی دیرپا میان دو طرف برقرار شود. 
محسن ابورمضان ستون نویس و تحلیلگر مسائل اسرائیل به میدل ایست 
آنلاین گفته است که به نظر نمی رسد برای اسرائیل اکنون زمان  مناسبی 

برای جنگی تمام عیار با غزه باشد. به گفته این 
تحلیلگر: «گمان نکنم نتانیاهو خطر جنگی بزرگ 
را بپذیرد؛ چراکه این جنگ می تواند بر فرایند 
عادی سازی روابط اسرائیل با برخی کشورهای 
عرب منطقه تأثیر بگذارد.»  ابورمضان بر این باور 
است که برای اجرائی شدن طرح صلح آمریکا 
موسوم به «معامله قرن» به این کشورهای عربی 

نیاز است.
آن طور که این تحلیلگر گفته یکی دیگر از 
دلایل خودداری احتمالی نتانیاهو از جنگی 
تمام عیار این است که در روزهای آینده مراسم 
جشن استقلال اسرائیل یا همان روز نکبت برگزار 
می شود و همچنین اسرائیل میزبان مراسم 
انتخاب بهترین ترانه اروپا، یوروویژن است. این 
تحلیلگر می گوید با این حال نتانیاهو درگیر تشکیل 
کابینه است و از این درگیری ها استفاده می کند 

تا قدرت جناح راست را در  کابینه افزایش دهد.

تشدید درگیری ها میان اسرائیل و فلسطین
بازگشت به مدار تنش


